[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
10.12.2008                                                                                                                                  № 22/3
О внесении изменений в Положение
«Об аттестации муниципальных служащих
Местной Администрации
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота»
Рассмотрев протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 07.11.2008г. № 178/08, в связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 16 мая 2008 г. № 267-45 "О внесении дополнений и изменений в Закон Санкт-Петербурга "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге"

СОВЕТ РЕШИЛ:
3.1. Удовлетворить протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 07.11.2008г. № 178/08 и внести следующие изменения в Положение «Об аттестации муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота», утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 20/2 от 06.08.2007 г.:

1. в пункте 1.1 слова "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Санкт-Петербурге" заменить словами "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге";

2. в пункте 2.8 слова "о возможности присвоения ему первого или очередного квалификационного разряда" исключить;

3. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

"4.5. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационная комиссия выносит решение о том, соответствует муниципальный служащий замещаемой должности муниципальной службы или не соответствует".
3.2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Попова О.Н.
3.3. Решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.
Председательствующий,

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                         О.Н.Попов